KITAGIN NEWS RELEASE 2007

平成 19 年 8 月 1 日

報 道 機 関  各 位

岩手県盛岡市中央通一丁目 6番 7号

株式会社 北 日 本 銀 行

経 営 企 画 部

ＡＥＤ（自動体外式除細動器）の設置について

北日本銀行（頭取：佐藤 安紀）では、2004 年 7 月一般市民によるＡＥＤ使用が認

められ一般市民が集う場所に設置されている現状に鑑み、“盛岡さんさ踊り”開催に合

わせ、本店及び大通支店に設置しましたのでお知らせします。

今後も、地域に根ざす銀行として継続して社会貢献活動に取組んでまいります。

記

１．設置場所  ①本店正面玄関ロビー（盛岡市中央通一丁目 6番 7号）

②大通支店１階ロビー（盛岡市大通一丁目 10 番 12 号）

２．設置台数  各１台

３．設置日   平成 19 年 7 月 31 日

     【本件についてのご照会先】

       北日本銀行  総務部  菊井

 019（653）1111（代表）